Târîḫ-i Güzîde’nin tamamını ilk defa, özet

İngilizce tercümesiyle beraber tıpkıbasım olarak, Edward Granville

Browne ve Reynold Alleyne Nicholson iki cilt halinde neşretmişlerdir

(1910-1913). Sonrasında Abdü’l-Hüseyin-i Nevayî tarafından neşre hazır-

lanan kitabın birinci baskısı 1339/1960, ikinci baskısı ise 1362/1983 yılında

Tahran’da yayınlanmıştır.

Türkçeye tercüme ederken Abdü’l-Hüseyin-i Nevayî’nin neşrettiği

metni esas alan Prof. Dr. Mürsel Öztürk, naşirin kaleme aldığı; mukad-